
指名競争入札

円

円

円

円

1

2

3

4

指名競争入札

円

円

円

円

指名競争入札

円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

円

円

円

円

1

2

3

4

5,642,900

入札結果表

案件名称 舗装本復旧工事（特環その１） 

開札日時 令和4年7月5日  9時00分

履行場所 富士見市大字上南畑地内外　市道第５２０５号線外

摘要

設計金額（税抜き） 6,338,000

予定価格（税抜き） 6,338,000

最低制限価格（税抜き）

1 協和工業株式会社　本店 5,642,100
失格(最低制限価
格未満)

落札金額（税抜き） 5,642,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 株式会社富士実業　本店 5,642,900 落札

3 島田建設株式会社　本店 6,150,000

入札結果表

案件名称 流域貯留浸透施設維持管理業務委託 

開札日時 令和4年7月7日  9時10分

履行場所 富士見市羽沢２丁目地内外　鶴瀬小学校外

4 加治建設工業株式会社　本店 6,330,000

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 5,099,000

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

入札書の提出が１者であったため、取止め

摘要

設計金額（税抜き） 14,796,000

予定価格（税抜き） 14,796,000

最低制限価格（税抜き） 11,836,800

入札結果表

案件名称 跨線橋定期点検業務委託

開札日時 令和4年7月14日  9時00分

履行場所 富士見市東みずほ台２丁目地内外　市道第5215号線歩道橋外１橋

摘要

1 東日本総合計画株式会社　本店 13,870,000 落札

落札金額（税抜き） 13,870,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 株式会社千代田コンサルタント　埼玉営業所 14,500,000

3
開発虎ノ門コンサルタント株式会社　埼玉事務
所

14,650,000

6 株式会社復建技術コンサルタント　埼玉事務所 14,980,000

4 サンコーコンサルタント株式会社　北関東支店 14,790,000

5
株式会社トーニチコンサルタント　北関東事務
所

14,796,000

履行場所 富士見市大字水子地内　市道第1309号線外

設計金額（税抜き） 3,947,000

予定価格（税抜き） 3,947,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 舗装本復旧（R1309外）工事

開札日時 令和４年7月14日　9時30分

第２回金額（円） 摘要

1 協和工業株式会社　本店 3,510,500
失格（最低制限価
格未満）

最低制限価格（税抜き） 3,510,700

落札金額（税抜き） 3,510,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

4 島田建設株式会社　本店 3,945,000

2 株式会社三津穗　本店 3,510,800 落札

3 有限会社平成開発工業　本店 3,940,000



円

円

円

円

1

2

2

2

円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

入札結果表
指名競争入札 

設計金額（税抜き） 4,048,000

予定価格（税抜き） 4,048,000

最低制限価格（税抜き） 3,589,200

案件名称 人孔蓋取替工事 （その４） 

開札日時 令和4年7月14日　9時20分 

履行場所 富士見市針ケ谷２丁目地内　市道第2084号線外

摘要

1 株式会社三津穗　本店 3,589,200 落札

落札金額（税抜き） 3,589,200

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 3,589,400

4 株式会社伊東土木　富士見営業所 3,589,400

3 株式会社富士実業　本店 3,589,400

履行場所 富士見市大字下南畑地内

設計金額（税抜き） 1,410,000

予定価格（税抜き） ―

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立難波田城資料館空調機チャンバー接続修繕 

開札日時 令和4年7月14日  9時30分

第２回金額（円） 摘要

最低制限価格未満のため、取止め

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字東大久保地内　東大久保浄水場

設計金額（税抜き） 4,500,000

予定価格（税抜き） 4,500,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 東大久保浄水場取水流量計修繕工事 

開札日時 令和4年7月14日  9時40分

第２回金額（円） 摘要

1 メタウォーター株式会社　さいたま営業所 4,100,000 落札

最低制限価格（税抜き） 4,041,400

落札金額（税抜き） 4,100,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 ゼロホーム建設株式会社　本店 4,140,000

3 荏原実業株式会社　関東支社 4,480,000

履行場所 富士見市水谷１丁目地内

設計金額（税抜き） 3,470,000

予定価格（税抜き） 3,470,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 市立水谷小学校北校舎大規模改造工事設計業務委託

開札日時 令和4年7月20日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

1 ハナガタ建築設計事務所　本店 3,470,000 落札

最低制限価格（税抜き） 2,679,700

落札金額（税抜き） 3,470,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

4 株式会社柳井設計　本店 辞退

2 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 3,970,000 予定価格超過

3 株式会社荻野設計　本店 辞退



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

1

3

円

円

円

円

1

1

3

4

4

6

7

8

円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

設計金額（税抜き） 2,889,000

予定価格（税抜き） 2,889,000

最低制限価格（税抜き） 2,657,800

案件名称 富士見市民文化会館キラリふじみメインホール天井反射板ライト更新工事 

開札日時 令和4年7月21日　9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内

摘要

1 ゼロホーム建設株式会社　本店 2,657,800 落札

落札金額（税抜き） 2,657,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

5 有限会社協電社　本店 辞退

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

2 榊原電気株式会社　本店 2,850,000

3 有限会社川井電気商会　本店 2,889,000

4 株式会社昌栄電設　本店 辞退

設計金額（税抜き） 96,260,000

予定価格（税抜き） 96,260,000

最低制限価格（税抜き） 88,559,200

案件名称 市立鶴瀬西交流センター空調設備更新工事 

開札日時 令和4年7月25日　9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内

摘要

1 協和工業株式会社　本店 88,559,200 落札（くじ）

落札金額（税抜き） 88,559,200

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その３） 

開札日時 令和4年7月28日  9時00分

2 株式会社細田管工　富士見支店 88,559,200 （くじ）

3 羽石電氣工業株式会社　本店 96,000,000

最低制限価格（税抜き） 7,474,100

落札金額（税抜き） 7,474,100

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市水谷１丁目地内外　市道第５１３０号線外４路線

設計金額（税抜き） 8,368,000

予定価格（税抜き） 8,368,000

失格（最低制限価
格未満）

3 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 7,474,100 落札

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社西川造園　本店 7,474,000
失格（最低制限価
格未満）

2 有限会社横田造園　本店 7,474,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その５） 

開札日時 令和4年7月28日  9時10分

6 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 7,653,300

7 株式会社ジオマックス　富士見営業所 8,168,000

8 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 8,200,000

最低制限価格（税抜き） 6,812,200

落札金額（税抜き） 6,812,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市ふじみ野東１丁目地内外　市道第５１２９号線外３路線

設計金額（税抜き） 7,611,000

予定価格（税抜き） 7,611,000

7,458,000

第２回金額（円） 摘要

1 有限会社横田造園　本店 6,812,000
失格（最低制限価
格未満）

4 株式会社西川造園　本店 6,813,000

5 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 7,007,300

8 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 無効（一抜け）

2 株式会社小倉造園　富士見支店 6,812,100
失格（最低制限価
格未満）

3 並木造園株式会社　富士見支店 6,812,700 落札

6 株式会社ジオマックス　富士見営業所 7,411,000

7 株式会社富士見グリーンガーデン　本店

4 株式会社小倉造園　富士見支店 7,474,200

5 並木造園株式会社　富士見支店 7,474,200



円

円

円

円

1

2

2

2

5

6

円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

3

4

入札結果表
指名競争入札

設計金額（税抜き） 4,518,000

予定価格（税抜き） 4,518,000

最低制限価格（税抜き） 4,022,100

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その１） 

開札日時 令和4年7月28日  9時20分

履行場所 富士見市ふじみ野西１丁目地内　市道第５１２３号線

4,022,000
失格（最低制限価
格未満）

落札金額（税抜き） 4,022,100

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 有限会社横田造園　本店

8 並木造園株式会社　富士見支店 無効（一抜け）

入札結果表
指名競争入札

4 株式会社ジオマックス　富士見営業所 4,022,100 （くじ）

5 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 4,111,900

6 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 4,427,000

7 株式会社渋谷造園土木　富士見支店

設計金額（税抜き） 4,246,000

予定価格（税抜き） 4,246,000

最低制限価格（税抜き） 3,777,800

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その２） 

開札日時 令和4年7月28日  9時30分

履行場所 富士見市針ヶ谷１丁目地内外　市道第５１２０号線外１路線

摘要

1 株式会社西川造園　本店 3,777,600
失格（最低制限価
格未満）

落札金額（税抜き） 3,778,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 有限会社横田造園　本店 3,778,000 落札

3 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 3,873,800

無効（一抜け）

設計金額（税抜き） 2,396,000

予定価格（税抜き） 2,396,000

最低制限価格（税抜き） 2,135,100

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その４） 

開札日時 令和4年7月28日  9時40分

履行場所 富士見市ふじみ野西１丁目地内外　市道第５１２４号線外６路線

8 並木造園株式会社　富士見支店 無効（一抜け）

摘要

1 株式会社ジオマックス　富士見営業所 2,135,100 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

4 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 2,348,000

5 株式会社渋谷造園土木　富士見支店

4 株式会社ジオマックス　富士見営業所 4,000,000

5 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 4,118,000

無効（一抜け）

2 株式会社小倉造園　富士見支店 4,022,100 落札（くじ）

3 株式会社西川造園　本店 4,022,100 （くじ）

8 並木造園株式会社　富士見支店 無効（一抜け）

3 株式会社西川造園　本店 2,146,800

2 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 2,138,400

落札金額（税抜き） 2,135,100

入札結果表
指名競争入札

6 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 無効（一抜け）

7 株式会社小倉造園　富士見支店 無効（一抜け）

6 株式会社小倉造園　富士見支店 無効（一抜け）

7 有限会社横田造園　本店 無効（一抜け）



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

円

円

円

円

1

2

履行場所 富士見市羽沢２丁目地内　市道第５１０４号線

設計金額（税抜き） 1,142,000

予定価格（税抜き） 1,142,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その６） 

開札日時 令和4年7月28日  9時50分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社西川造園　本店 1,019,000 落札

最低制限価格（税抜き） 1,014,000

落札金額（税抜き） 1,019,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

無効（一抜け）

4 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 無効（一抜け）

5 株式会社小倉造園　富士見支店 無効（一抜け）

入札結果表
指名競争入札 

7 有限会社横田造園　本店 無効（一抜け）

8 並木造園株式会社　富士見支店 無効（一抜け）

設計金額（税抜き） 15,720,000

予定価格（税抜き） 15,720,000

最低制限価格（税抜き） 12,890,400

案件名称 市役所周辺用地測量業務委託

開札日時 令和4年7月28日　10時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内

摘要

1 株式会社森田測量　本店 14,700,000 落札

落札金額（税抜き） 14,700,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 有限会社竹内測量設計　本店 14,780,000

3 三協測量設計株式会社　本店 14,800,000

入札結果表

案件名称 流域下水道接続点ゲート修繕工事

開札日時 令和4年7月28日　10時10分

履行場所 富士見市大字水子地内外　柳瀬第８処理分区外

4 司測量設計調査株式会社　本店 14,850,000

6 平和フィールド株式会社　本店 15,700,000

一般競争入札（ダイレクト入札） 

5 株式会社ミカミ・アイエヌジー　本店 15,120,000

落札金額（税抜き） 10,300,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 11,198,000

予定価格（税抜き） 11,198,000

最低制限価格（税抜き） 10,064,600

2 有限会社イーアンドエス　本店 10,302,000

摘要

1
株式会社前澤エンジニアリングサービス　関東
支店

10,300,000 落札

6 株式会社ジオマックス　富士見営業所

2 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 1,111,700

3 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 1,119,000


